
 

 

UCHWAŁA  NR 264/XL/2014 

RADY GMINY BIELSK 

 

z dnia  21 listopada 2014r. 

 

w sprawie opłaty targowej. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z  późn. zm. ), art.19 pkt 1 lit. a, w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r. poz. 849 ) Rada Gminy Bielsk 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Uchwałą  niniejszą Rada Gminy : 

1. Określa wysokość stawek opłaty targowej; 

2. Określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej; 

      3.   Zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasenta, termin płatności dla                  

 inkasenta oraz wynagrodzenie za inkaso. 

 

§2 

 

Określa się następującą wysokość dziennych stawek opłaty targowej na terenie Bielska na rok 2015 

 

1. Od sprzedaży z wydzielonego stanowiska 

do 3 m szerokości                                                 -    15,00 zł 

                                                                        

             za każdy następny 1 m szerokości                       -     7,00 zł 

                                              

      2.  Od sprzedaży z pojazdu                                         -   25,00 zł 

                                                               

      3.  Od sprzedaży z koszyka, skrzynki, wózka            -     6,00 zł                                  

 

§3 

 

Terminem  płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

 

§4 

 

Wysokość dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 767,68 zł. 

 

§5 

 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się Pani Grażynie Czyżyk i  Pani Ewie Gronczewskiej. 

3. Ustala się  wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2 za pobór opłaty targowej  

w wysokości 10% pobranych i terminowo odprowadzanych kwot. 

 

 



 

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją w następnym dniu roboczym na 

rachunek Urzędu Gminy w Banku Spółdzielczym „MAZOWSZE” O/ Bielsk na konto nr 

30904210710260016920000010. 

 

§6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§7 

 

Traci moc uchwała Nr 207 /XXXI/2013 Rady Gminy Bielsk z dnia 21 listopada 2013 w sprawie 

ustalenia opłaty targowej na 2014 rok. 

 

§8 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego nie wcześniej niż od 1 stycznia 2015 roku. 


